
N. Nominativo Data di nascita Note
1 Aiello Annamaria 01/06/1956 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
2 Ambrosi Gina 09/11/1952 Comparto MIUR
3 Calderini Paolo 01/06/1955 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
4 Capitani Maria Rita 28/03/1955 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
5 Chiacchiarini Christian 05/05/1979 Comparto MIUR
6 Ferdinandi Fabiana 08/07/1956 Comparto MIUR
7 Grimaldi Adele 17/08/1980 Comparto MIUR
8 Guardabassi Moreno 16/02/1971 Comparto MIUR
9 Mariangeloni Luciana 09/11/1959 Comparto MIUR

10 Petruzzi Mirella 26/10/1963 Comparto MIUR
11 Pieroni Maria Teresa 15/10/1951 Comparto MIUR
12 Quinci Girolamo 15/04/1987 Comparto MIUR
13 Regali Milena 27/01/1963 Comparto MIUR
14 Rubrianti Marilina 06/07/1955 Comparto MIUR
15 Santini Silvia 23/08/1980 Comparto MIUR
16 Scalese Valentina 08/03/1962 Comparto MIUR
17 Tomassini Martina 16/10/1982 Comparto MIUR

18 Ugolini Marisa 05/09/1956 Comparto MIUR
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N. Nominativo Data di nascita Note
1 Calderini Paolo 01/06/1955 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
2 Chiacchiarini Christian 05/05/1979 Comparto MIUR
3 Guardabassi Moreno 16/02/1971 Comparto MIUR

4 Quinci Girolamo 15/04/1987 Comparto MIUR
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N. Nominativo Data di nascita Note
1 Aiello Annamaria 01/06/1956 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
2 Ambrosi Gina 09/11/1952 Comparto MIUR
3 Capitani Maria Rita 28/03/1955 Comparto scuola in servizio presso l'ATP di Perugia ai sensi DPR 417/74 art. 113
4 Ferdinandi Fabiana 08/07/1956 Comparto MIUR
5 Grimaldi Adele 17/08/1980 Comparto MIUR
6 Mariangeloni Luciana 09/11/1959 Comparto MIUR
7 Petruzzi Mirella 26/10/1963 Comparto MIUR
8 Pieroni Maria Teresa 15/10/1951 Comparto MIUR
9 Regali Milena 27/01/1963 Comparto MIUR

10 Rubrianti Marilina 06/07/1955 Comparto MIUR
11 Santini Silvia 23/08/1980 Comparto MIUR
12 Scalese Valentina 08/03/1962 Comparto MIUR
13 Tomassini Martina 16/10/1982 Comparto MIUR

14 Ugolini Marisa 05/09/1956 Comparto MIUR
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